
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Обоянская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

от 24.09.2021 №271

О внесении дополнений в списочный состав на льготное питание

На основании предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить в списочный состав на льготное питание с 24 сентября 2021 
года следующих учащихся:
1. Павленко Сергея Николаевича, учащегося 16 класса
2. Павленко Николая Петровича, учащегося 16 класса
3. Щетинина Сергея Сергеевича, учащегося 66 класса
4. Кучеренко Ивана Петровича, учащегося 1 б класса
5. Кучеренко Полину Петровну, учащуюся 36 класса

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Косинову Е.Е.

Л.Д.Дмитриева


